CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

DECRETO LEGISLATIVO N°. 019/2016

o Presidente da Câmara Municipal de Ventania - Estado do
Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município
e no Regimento Interno da Câmara Municipal de Ventania;

RESOLVE

Exonerar à partir de 31 de dezembro de 2016: LEONARDO
BIELSKI DA SILVA, portador do RG nO.8.902.168-5/PR e inscrito no CPF/MF sob
n". 050.007.039-36, para exercer o cargo de Assessor de Informática da Câmara
Municipal de Ventania, em conformidade com a Lei Municipal N°. 674/2015 de 10
de junho de 2015, do cargo de provimento em comissão.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ventania, em 30
de dezembro de 2016.

}?6PUBlICADO
Jornal :PI·al'O pO) (.~92&
Edição N° ? I. 004 __

Data 12.LJ:2.L L.J )._

/- -,

\

~~'í~'~UJTINO
Presidente

Publicado em 30/12/2016
Republicado por erro de digitação

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, nO.1203- Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169
Cep 84.345-000 - CNPJ 72.376.882/0001-03

cmventania@uoLcom.br